Premium African grey 5 Kg.

Mixtura 100% natural y de alta calidad
especialmente formulada para loros africanos.
Ingredientes. girasol blanco, girasol listado, alforfén,
alazor,trigo, arroz integral, guisante fino, sorgo
blanco, sorgo rojo,maiz partido, habichuelas, avena
pelada, cafiamén, nueces de cedro, maiz cocido
coloreado con espinaca, pimiento rojo dulce,
banana deshidratada, maiz tostado, zanahoria,

calabaza

Almacenar en lugar seco, frescoy oscuro.

Consumo preferente / Lote
XX-XXXX/ YYYYYYYYYYYY

Producido en Holanda por Vogeljungle

NL178749576B01

Importado por www.vitafauna.es

ESB85103950

Inf. Nutricional / 100 gr.
valor energético :
418,72 cal.
Proteina :

Grasa :
Fibra :

Cenizas :

Vit. A:
Vit. D :
Vit. E:

14,16 gr.
16,82 gr.
9,77 gr.
2,32gr.
1.995 UL.
0 mg.
9,769 mg.

52,95 mg.

Ca:
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